Pasaje, 01 de Diciembre del 2019

Señor

ROBERTO REMIGIO ARTEAGA QUIJIJE

Ciudad.-

Por medio de la presente, tengo el agrado de comunicarle, que en la Junta General Ordinaria de Accionistas, realizada el 25 de Noviembre del 2019 a las 10H00, de la Compañía INSUMOS ESQUINEROS ARTEAGA & PERALTA INESARPE S.A., se resolvió designar a Ud. Para que ejerza las funciones de GERENTE GENERAL de la compañía por el periodo de CINCO AÑOS, correspondiéndole la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía, de conformidad con el Articulo Vigésimo del Estatuto.

La Companía INSUMOS ESQUINEROS ARTEAGA & PERALTA INESARPE S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Séptimo del cantón Machala Dr. Kléber Giovanny Tapia Mendoza el 21 de Febrero del 2014, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Machala el 6 de Marzo de 2014.

Mediante escritura pública celebrada ante el notario séptimo del cantón Machala Dr. Kléber Giovanny Tapia Mendoza de fecha 30 de Julio de 2014, e inscrita en el Registro de la Propiedad del Cantón Pasaje el 27 de Noviembre de 2014, y, en el Mercantil del cantón Machala el 12 de diciembre de 2019, la compañía cambió su domicilio al cantón Pasaje.

Reiterándole a Usted mis sinceras felicidades por su acertada designación, le agradeceré dejar expresa constancia de su aceptación al cargo conferido.

De usted atentamente

SRA. LAURA MARINA PERALTA JIMÉNEZ

PRESIDENTA

ACEPTO el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía INSUMOS ESQUINEROS ARTEAGA & PERALTA INESARPE S.A., Machala, 01 de Diciembre del 2019.

Sr. ROBERTO REMIGIO ARTEAGA QUIJIJE

C.C. 091732385-9

Barrio Las Mercedes, Vía Pasaje - Machala • Telf.: 07-2162127 Cel.: 0999559450 • inesarpe.s.a@gmail.com



REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN PASAJE



Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 318

Fecha de Repertorio:

17-dic-2019

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON PASAJE, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha veinte de diciembre de dos mil diecinueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de SUJETOS MERCANTILES No. 23 celebrado entre: ([INSUMOS ESQUINEROS ARTEAGA & PERALTA INESARPE S.A. en calidad de COMPAÑIA], [ARTEAGA QUIJIJE ROBERTO REMIGIO en calidad de GERENTE **GENERALI)**

Se realiza la presente inscripción según comprobante No. 002-002-000001920 de fecha 10 de diciembre del 2019 a nombre de INSUMOS ESQUINEROS ARTEAGA & PERALTA INESARPE S.A. referencia No. 126808.-

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien

Cód.Catastral/Ident.Predial No. Ficha

Actos

ARTEAGA QUIJIJE

0917323859

655

Nombramiento

Pasaje, viernes 20 de diciembre de 2.019

Impreso a las: 12:36:33

Elaborado por: ING. ANGELICA ANDRADE SALAZAR

Abg. Joffre Constante Sánchez

REGISTRADOR MUNICIPAL(E) DE LA PROPIEDAD Y